
l

/SQ,.","'.' :'.'.' ',?
.,

Smlouva o dílo

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
zastoupená: Ing, Věrou Seidlovou, ředitelkou
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
lČ: 008 39 205

dále jen ,,objednatel"

a

Mgr. Miroslav Kadlec
se sídlem: spojovací 490, 763 21 Slavičín
lČ:871 94 775
Není plátce DPH

dále jen ,,zhotovitel"

I. Předmět a účel smlouvy
1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo ,,projekt" -

Administraci žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu
(IROP) 2014-2020 Ministerstva pro místní rozvoj, lnvestični priority 9a, prioritní osy
2: Investice do zdravotnické a sociálni infrastruktury - ,,zvýšení kvality návazné
péče v Nemocnici Vyškov - část 2", které přispívajÍ k celostátnímu, regionálnímu
a mIstnImu rozvoji, snižováním nerovnosti, pokud jde o zdravotní stav, podporou
sociálnIho začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám
a přechodem od institucioná|ních ke komunitním službám.
Součásti díla je zejména:
- Zpřktupněni všech částí žádosti v prostředí MS2014",
- Poradenská činnost spojená s předmětem díla,
- Zpracováni všech potřebných dokumentů (příloh) pro podáni žádosti a zpracovánívšech jejich doplnění a úprav v průběhu schvalování žádosti poskytovatelem dotace.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:
a) Poskytnuti poradenských činností v rámci přjpravY projektu, zejména posouzení

vhodnosti a zhodnocení stavu projektu ve vztahu k vyhlášenému dotačnímu titulu,
zvoleni vhodného dalšího postupu pro dokončení přípravy projektu tak, aby splňoval
veškeré požadavky k podání žádosti o dotaci vC. požadovaných příloh, zaŘštění
případných konzultací projektu s agenturou Centra pro regionálni rozvoj Leské
republiky a dalšími relevantními subjekty.

b) Zpracování žádosti o podporu z lnteqrovaného reqionálniho operačního programu, a
to včetně všech příloh, uvedených v metodických pokynech Centra pro regionální
rozvoj České republiky pro danou výzvu programu IROP, zajištěni případných
konzultaci obsahu žádosti s objednatelem a poskytovatelem dotace. Zajištěni
vyplněnUkompletace žádosti v prostředí ISKP (MS 2014"), následné
odevzdánÍ/zas|ání žádosti administrátorovi přIslušné výzvy prostřednictvím systému
MS2014+ a zajištěni případného odstranění nedostatků a zodpovězení dotazů ze
strany Centra pro regionálni rozvoj České republiky. Poradenská činnost a zpracováni



všech doplnění a úprav žádosti o podporu v průběhu schvalováni žádosti poskytovatelem
dotace.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost spočÍvajĹcÍ zejména
v předání všech potřebných podkladů a informaci a k zaplacení dohodnuté ceny za
provedené dílo.

II. Termín plnění

1. Termín zahájení plněni: od podpisu smlouvy.

2. Termín ukončení plnění: podání žádosti nejpozději do 18.7.2016

Ill, Práva a povinnosti sMuvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje seznámit objednatele s obecnými podmínkami čerpáni dotace,
s náležitostmi nutnými pro zpracováni Projektu a následné schváleni žádosti o dotaci
jemu ke dni podpisu této smlouvy známými a informovat objednatele o jejich případných
změnách v průběhu zpracováni Projektu bez zbytečného odkladu poté co se o takových
změnách zhotovitel dozvi.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost pro naplnění účelu
této smlouvy (zejména v případě technické specifikace přístrojového vybaveni, které
bude součásti žádosti o dotaci) a písemně zhotovitele informovat o skutečnosti, že mu
bylo ze strany poskytovatele dotace, resp. příslušné implementační agentury oznámeno
schválení žádosti o dotaci.

3. Zhotovitel objednateli zpřktupni účet v informačním systému MS2014" v jehož prostředí
probíhá příprava řešeného projektu.

4. Zhotovitel předá 1 parě kopie Projektu objednateli. O této skutečnosti smluvní strany
podepíší předávací protokol.

lV. Cena a platební podmínky

1. Cena díla činí (v KČ):

PŘEDMĚT PLNĚNÍ CENA V Kč
Návrh/úprava koncepce projektu a jeho 5.000,-
přizpůsobeni kritériím přklušného programu a
příslušné výzvy.
Provedení finanční a ekonomické analýzy 15 000,-
projektu a všech ekonomických částí projektu či
studie požadovaných v rámci přIslušného
programu.
Vyplněni elektronické žádosti včetně všech 15,000,-
povinných příloh v prostředí MS2014+,
Kompletace projektové žádosti a následné 5.000,-
odevzdání na přIslušné místo administrátora
přIslušné výzvy.
Poradenská činnost a zpracováni všech 5.000,-
doplněni a úprav žádosti v průběhu schvalovánI
žádosti poskytovatelem dotace
CENA CELKEM 45.000,-



,.
P 2. Cena díla dle tabulky v odst. 1. tohoto článku bude objednatelem zhotoviteli zaplacena ve

dvou splátkách:
A) První splátka ve výši 50% ceny díla bude objednatelem zaplacena po podání žádosti o
dotaci na Centrum pro regionálni rozvoj ČR prostřednictvím systému MS2014+

B) Druhá splátka ve výši 50% ceny díla bude objednatelem zaplacena po rozhodnutí
poskytovatele dotace o přijetí žádosti.

3. Na úhradu přislušných částek vždy zhotovitel vystaví a objednateli zašle účetní doklad -
fakturu, která je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné částky dle této smlouvy je zhotovitel
oprávněn uplatnit na objednateli nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V. Místo plněni
1. Místem plněni je Nemocnice Vyškov, p.o., Purkyňova 36, Vyškov.

VI. Změny díla v průběhu plněni
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny díla před jeho

dokončením. Žádná ze smluvních stran však není povinna navrhovanou změnu díla
akceptovat.

3. jakékoliv změny díla musí být sjednány písemnými vzestupně čIslovanými dodatky této
Smlouvy. V závislosti na tom budou upraveny terminy 'p!nění, cena, platební podmínky,
součinnost objednate|e/zhotovite|e. Zhotovitel není povĹnen provést jakékoliv změny díla,
dokud tyto nebudou písemně potvrzeny. Zároveň budou písemně dohodnuty i příslušné
změny týkajIcí se harmonogramu plnění, dat dodávek nebo příslušné dokumentace.

VII. Ostatní a závěrečná ujednání
1. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek

v rozsahu a za podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

2. Objednatel bere na vědomi, že na zIskání dotace není právní nárok, a že zhotovitel
nenese odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu
objednatel pro zpracováni Projektu předal.

3. Doručuje se na adresu uvedenou v této smlouvě. Za doručenou zásilku se považuje
i odmItnutí písemnosti adresátem nebo její nepřevzetí a vráceni zpět odesí|ate|i. Účinek
doručeni nastává vrácením zásilky. jestliže objednatel odmítá nebo není schopen
projekt převzít, není zhotovitel v prodlení, i když k faktickému předáni projektu dojde
později, než bylo sjednáno, nebo k němu nedojde vůbec. Pro účely této smlouvy se
projekt považuje za předaný rovněž marným uplynutím lhůty uvedené ve výzvě
k převzetí Projektu.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět s tím, že
výpovědní doba v trvání jednoho měsíce počíná běžet dnem doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

5. Za dílo řádně uskutečněné do účinnosti výpovědi (uplynuti výpovědní doby) má zhotovitel
nárok na přiměřenou část sjednané ceny odpovÍdajici vykonanému předmětu díla.

6. V případě schválení žádosti o dotaci, uděluje objednatel zhotoviteli souhlas se
zveřejněním obchodní firmy či názvu objednatele a názvu Projektu jako reference.



PÍ

·?
Ĺ

Objednatel uděluje zhotoviteli zároveň souhlas k tomu, aby ho zhotovitel v budoucnu
kontaktoval prostřednictvím e-mailu s obchodními sdělenimi.

7. Žádná ze stran nemůže bez písemně uděleného souhlasu druhé smluvní
pohledávku, ani dluh z této smlouvy postoupit třetí osobě. Ukáže-li se
ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
ustanoveni smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

strany ani
některé z
na ostatní

8. Strany vylučuji aplikaci následujÍcÍch ustanoveni občanského zákoníku na tuto smlouvu:
§ 557 (pravidlo contra proferentem).

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

10. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly,
a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzuji niže podpisy osob
oprávněných jménem či za smluvní strany jednat.

Ve Vyškově dne....&.ezjb« Ve Slavičíně dneLi?:.Cg?{"


